

Fugtkontrol Export ApS

Charlottevej 2

4270 Høng

CVR-nummer 34058962

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. april 2018



Kurt Thers

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Fugtkontrol Export ApS
Charlottevej 2
4270 Høng

Hjemstedskommune: Kalundborg
CVR-nummer: 34058962
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Kurt Thers

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg af affugtningsanlæg m.m. til eksport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 2.325 TDKK mod et overskud på 396 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 2.882 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	3.009.585	529
	Resultat før finansielle poster	3.009.585	529
	Finansielle omkostninger	-28.195	-20
	Resultat før skat	2.981.391	509
	Skat af årets resultat	-656.117	-113
	Årets resultat	2.325.274	396
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	1.500.000	800
	Overført resultat	825.274	-404
	Resultatdisponering i alt	2.325.274	396

1 Antal beskæftigede

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.536.779	376
	Andre tilgodehavender	272.533	66
	Periodeafgrænsningsposter	0	14
	Tilgodehavender	2.809.313	456
	Likvide beholdninger	1.065.128	1.318
	Omsætningsaktiver i alt	3.874.441	1.775
	Aktiver i alt	3.874.441	1.775

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	1.301.907	477
	Foreslået udbytte	1.500.000	800
2	Egenkapital i alt	2.881.907	1.357
	Hensættelser til udskudt skat	0	3
	Hensatte forpligtelser	0	3
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	927.259	319
	Selskabsskat	65.274	30
	Anden gæld	0	66
	Kortfristede gældsforpligtelser	992.533	415
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	992.533	418
	Passiver i alt	3.874.441	1.775
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).

2 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi- tal	resultat	udbytte	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	477	800	1.357
Udbetalt udbytte	0	0	-800	-800
Årets resultat	0	825	1.500	2.325
Egenkapital ultimo	80	1.302	1.500	2.882

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
